
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1944

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 09:06:23

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 18/2018

N° do Processo: 46

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 04/06/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/06/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:04/06/2018 00:00:00
Objeto: O objeto da presente licitação é a Futuras e eventuais aquisições de PEÇAS
AUTOMOTIVAS, MATERIAIS ELÉTRICOS PARA VEÍCULOS, COMPONENTES E ACESSÓRIOS, em
atendimento ao Gabinete e Secretarias da Prefeitura conforme as especificações descritas no Anexo
I, que faze parte integrante deste Edital.
Resumo: O objeto da presente licitação é a Futuras e eventuais aquisições de PEÇAS
AUTOMOTIVAS, MATERIAIS ELÉTRICOS PARA VEÍCULOS, COMPONENTES E ACESSÓRIOS, em
atendimento ao Gabinete e Secretarias da Prefeitura conforme as especificações descritas no Anexo
I, que faze parte integrante deste Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/06/2018 00:00:00 01º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

04/06/2018 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 261/2018 - Publicado... Baixar

04/06/2018 00:00:00 Anexo I - Publicado em 04/06/2018 Baixar

04/06/2018 00:00:00 Ata de Sessão - Publicado em 04/06/2018 Baixar

04/06/2018 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 04/06/2018 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ytLUKbe.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6qwHEVq.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PzPkYA8.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OlWFmPj.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5Knp0HL.pdf

